
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 785
QUILLÓN, lunes 7 abril 2014

. «#&
•£** r,o**'

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18,695
MODIFICADA POR LA LEY/19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-916, 0-912, 0-913, 0-914, 0-915, 0-918, 0-917, 0-921

0-923, 0-996
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,41-16,41-13,41-9,38-181,30-135,41-11
—LAS PREOBLIGACIONES ,5-231, 5-137, 5-1-3-3, 5-42,

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):MULTICOMERCIAL CHILLAN LTDA. RUT:

LA SUMA DE $=1.495.693

Y SON: UN MILLÓN CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS M/L

V>ORLC
CA

OR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURAS N° 223827, 224560, 224404, 223669, 223668, 224563, 223704, 223
223703. DE MULTICOMERCIAL CHILLAN LTDA. POR $ 1.495.693.- POR ADQUISICIÓN
MATERIALES PARA OF. INVENTARIOS, IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD PARA PERSONAL PROY
CONSTRUCCIONES, MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN DE CANCHA BABY FÚTBOL, VILLA NORTE,

HERRAMIENTAS Y MATERIALES DE ELÉCTRICOS, MATERIALES REPARACIÓN JARDÍN INFANTIL,
REBAJA NOTA DE CRÉDITO N° 12854 POR $114.764.- ORDENES DE COMPRA PROVENIENTES
LICITACIÓN PUBLICA N° 4366-10-LE13.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 1 . 4 9 5 . 6 9 3 1 .495 .693




